

Obrazac 3.

FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821130368

Regionalni centar Osijek**Lorenza Jegera 1****31000 Osijek**

(adresa nadležne jedinice)

**FINANCIJSKA AGENCIJA
RC OSIJEK**

1

11-02-2016PREDSTEČAJNE NAGODBE
PRIMANJE I OTPREMA POŠTE
KLASA 112-01/15-0612
UR. BROJ 04-26-16-182Nadležni trgovački sud **TRGOVAČKI SUD U OSIJEKU**Poslovni broj spisa **St-1600/2015****PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU****PODACI O VJEROVNIKU:**

Ime i prezime/tvrtka ili naziv

PANDORA d.o.o.OIB **72596202397**

Adresa/sjedište

Jadranska cesta 19/a, 23242 Posedarje**koje zastupa Inoslav Korinčić odvjetnik iz Zaprešića, Mihovila Krušlina 20****PODACI O DUŽNIKU:**

Ime i prezime/ tvrtka ili naziv

WERKOS d.o.o.OIB **84820806875**

Adresa/sjedište

Ulica Borova 6, 31000 Osijek**PODACI O TRAŽBINI:**

Pravna osnova tražbine(npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Iznos dospjele tražbine **111.439,05** (kn)Glavnica **109.648,15** (kn)Kamate **1.790,86** (kn)Iznos tražbine koja dopijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka **111.439,05** (kn)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Sustega iz 1. Privremene situacije od 31.05.2013.; Izvod otvorenih stavkiVjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA NE za iznos _____ (kn)

Naziv ovršne isprave

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova razlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

Iznos tražbine _____ (kn)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova izlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum


Zaprešić, 09.02.2016.

Potpis vjerovnika

PANDORA d.o.o.

Po punomoćniku

Odvjetnik Inoslav Korinčić


= ADRESA • Mihovila Krstina 20, 10290 Zaprešić =

PUNOMOĆ


INOSLAV KORINČIĆ
= ADRESA - Mihovila Krušlina 20, 10290 Zaprešić =

Ovlašćujem(o) **INOSLAV KORINČIĆ odvjetnik iz Zaprešića, Mihovila Krušlina 20** da me (nas) zastupa u građanskom, parničnom, izvanparničnom, ovršnom, zemljišnoknjižnom postupku, kaznenom postupku, postupku pred trgovačkim sudom, u postupku pred tijelima državne uprave koji se vodi

kod: TRGOVAČKI SUD U OŠIJEKU
FINA - Regionalni centar Osijek

radi: prijavu tužbine u postupku predstavljanja uzećos d.m.
i ostale prave radnje u postupku predstavljanja

pod poslovnim brojem: St-1600/2015

Ovlašćujem(o) ga da me (nas) zastupa u svim mojim (našim) pravnim poslovima u sudu i izvan suda i kod svih drugih državnih tijela te da zbog zaštite i ostvarenja mojih (naših) na zakonu osnovanih prava i interesa poduzima sve pravne radnje i upotrijebi sva u zakonu predviđena sredstva a naročito da podnosi tužbe i ostale podneske, da sklapa poravnivanja, da daje nasljedne izjave te da prima novac i novčane vrijednosti i da o tome izdaje potvrde.

Pristajem(o) da ga zamjenjuje Petra Pol- odv. uzećos d.m.

U Zaprešiću, dana 09.02.2016. godine

PANDORA d.o.o.
Direktorica
Mihaela Doljanin

PANDORA d.o.o.
POSEDARJE
Jadranska cesta 19/A
OIB: 72596202397

Izvođač: Pandora d.o.o.
 Adresa: Jadranska cesta 19/a
 Poštanski broj i mjesto: 23242 Posedarje
 OIB: 72596202397
 Žiro račun broj: 2330003-1100448141
 Banka: SOCIETE GENERALE – SPLITSKA BANKA d.d.

WERKOS
 Hrvatska, 31000 Osijek, Ulica borova 6
 OIB: 84820806875
 Žiro račun: 2402006-1100438154
 tel: +385 (0)31 228 700
 fax: +385 (0) 31 228 701
 e-mail: werkos@werkos.com
 www.werkos.com

1. PRIVREMENA SITUACIJA

OBRAČUN IZVEDENIH RADOVA				
Za izvršenje radove zaključno s mjesecom:			svibanj 2013.	
Objekt:	Akumulacija Bakranjsa sustava navodnjavanja Valtura			
Vrsta radova:	Zemljani radovi			
Broj ugovora:	44/13			
Ugovorena vrijednost radova bez PDV-a:			KN	877.185,50
Ukupna vrijednost obavljenih radova bez PDV-a:			KN	405.232,00
Vrijednost radova po prethodnoj situaciji bez PDV-a:			KN	
Vrijednost radova po ovoj:	1. privremenoj	situaciji bez PDV-a	KN	405.232,00
Iznos PDV-a 25% po ovoj:	1. privremenoj	situaciji	KN	101.308,00
Vrijednost radova po ovoj:	1. privremenoj	situaciji sa PDV-om	KN	506.540,00

Jamčimo pod moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću za količine i kvalitetu obrađenih radova. Količine radova unesene su na temelju podataka iz građevinske knjige.

OBRAČUN PLAĆANJA			
Ukupna vrijednost radova po prethodnim situacijama sa PDV-om:		KN	
Do sada plaćeno sa PDV-om:		KN	
Sustega po prethodnim situacijama %	10	KN	
Za isplatu po prethodnim situacijama sa PDV-om:		KN	
Sustega po ovoj situaciji % od ukupno ugovorene vrijednosti radova sa PDV-om		10	KN
			109.648,19
Za isplatu po ovoj situaciji sa PDV-om:		KN	396.891,81
UKUPNO ZA ISPLATU:		KN	396.891,81

Nadzorni inženjer:
 Ime i prezime

(potpis i datum)

Situaciju sastavio:

Naručitelj:

(potpis i datum)

Izvođač:

PANDORA d.o.o.
 POSEDARJE
 OIB: 72596202397

U Posedarju, 31.05.2013. g.o.

za inženjering
 Ulica borova 6 - Osijek (11)

AKUMULACIJA BAKRANJSKA U OKVIRU SUSTAVA NAVODNJAVANJA VALTURA

1. PRIVREMENA SITUACIJA

Rbr.	Opis	JM	UGOVORENO			SITUIRANO PO PRETHODNIM SITUACIJAMA		SITUIRANO PO OVOJ SITUACIJI		SVEUKUPNO SITUIRANO	
			Količina	Jed.cj.	Cijena (kn)	Količina	Cijena (kn)	Količina	Cijena (kn)	Količina	Cijena (kn)
3.2.3	ISKOP										
3.2.3.1	Strojni iskop humusa guranjem na udaljenost do 50 m.	m ³	3.400,00	2,70	9.180,00	0,00	0,00	17.360,00	46.872,00	17.360,00	46.872,00
3.2.3.2	Strojni iskop kanala na rubu akumulacije u materijalu "A" kategorije za sidrenje PHDE folije. Kanal dubine 100 cm, širine dna 140 cm sa naknadnim nanosima 1:1	m ³	1.450,00	43,00	62.350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ISKOP UKUPNO:					71.530,00		0,00		46.872,00		46.872,00
3.2.4	IZVEDBA UPOJNIH BUNARA										
3.2.4.1	Strojni iskop kanala trapaznog presjeka, širine dna b=50 cm. Negib . pokosa 1:1, dubine d=50 cm i odvoz na deponiju udaljenosti do 1,0 km.	m ³	350,00	43,00	15.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2.4.2	Strojni iskop slivnika za dva upojna bunara u kamenom materijalu "A" kategorije. Tlocrtne dimenzije b1=1,40/1,40m dubine 50 cm.	m ³	4,00	43,00	172,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IZVEDBA UPOJNIH BUNARA UKUPNO:					15.222,00		0,00		0,00		0,00
3.2.5	NASIPAVANJA										
3.2.5.1	Nabava, priprema, dovoz i ugradnja glinenog materijala u kanal na rubu akumulacije izveden radi sidrenja PHDE folije. Kanal dubine 100 cm, širine dna 140 cm sa pokosima nagiba 1:1. U cijenu uključena priprema materijala i ugradnja prema Programu kontrole i osiguranja kvalitete. Glina se nalazi u zoni akumulacije	m ³	1.450,00	34,00	49.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2.5.2	Strojno uređenje temeljnog tla nasute brane mehaničkim zbijanjem.	m ²	18.885,00	2,70	45.889,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2.5.3	Uređenje tla u akumulaciji na standardni način kao priprema za odlaaganje folije.	m ²	124.000,00	2,70	334.800,00	0,00	0,00	86.800,00	234.360,00	86.800,00	234.360,00

3.2.5.6	Utvoriti, dopremiti i ugradnja sjunčanog materijala debljine d=10 cm kao podloga za brtveni sustav akumulacije (geotekstil i PHDE foliju). Stavka obuhvaća troškove utovara, prijevoza od kamenoloma Kaznionice Valtura do gradilišta (cca 2,0 km), letovara i ugradnju sjunčanog materijala. Sjunčani materijal će biti pripremljen prema kritarijima iz točke 2.4 PRIPREMA PODLOGE (POSTELJICE) ne lokaciji kamenoloma u Kaznionici Valtura. Kamenolom u Kaznionici Valtura će pripremiti kamen bez bilo kakve naknade i izvođaču će biti na raspolaganju.	m ²	12.400,00	12.400,00	310.000,00	0,00	0,00	4.980,00	124.000,00	0,00	0,00	368.360,00
3.2.5.11	Ugradnja sjunčanog materijala prirodne granulacije kao zaštita glini u uzvodnoj nožici brane.	m ²	610,00	610,00	29.970,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	368.360,00
	NASIPAVANJA UKUPNO:				789.959,60	0,00	0,00	4.980,00	124.000,00	0,00	0,00	368.360,00
3.3	KANAL ZA PUNJENJE AKUMULACIJE											
3.3.2	ZEMLJANI RADOVI											
3.3.2.1	Strojni iskop rova u terenu bez obzira na kategoriju s planiranjem dna rova. Dubina, širina i pokos strana iskopa rova su dani u nacrtima uzdužnog presjeka i detalja rova. Stranice iskopa zaslijeđat u nagibu 2:1. Dno kanala isplanirati s točnošću od 3 cm. Sveukupan materijal odmah ukrcavati u kamione i odvoziti na privremenu deponiju. Sve troškove zbog eventualnih oštećenja nastalih uslijed neprimijenjene zaštite i nestručnog rada, snosit će izvođač radova. Stavka uključuje i strojno zbijanje dna rova projektiranog kanala do potrebne zbijenosti od 10 MN/m ² te čišćenje rova od obrušenog materijala u svim fazama radova. Obradun će se izvršiti u idealnom profilu (svaka sekaza masa) bez priznavanja prekomjerne izvedenih količina iskopa. U cilju stavke uračunato je i razupiranje rova da ne dođe do obrušavanja te eventualno potrebno crpljenje oborinske ili podzemne vode iz rova. Jedinicom	m ³	442,00	442,00	20.774,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	408.232,00
	ZEMLJANI RADOVI UKUPNO:				20.774,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	408.232,00
3.5	REKAPITULACIJA											
	BRANA I AKUMULACIJA				858.411,60	0,00	0,00	4.980,00	124.000,00	0,00	0,00	408.232,00
	ISKOP				71.530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48.872,00
	IZVEDBA UPOJNJIH BUNARA				15.222,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48.872,00
	NASIPAVANJA				789.959,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	359.360,00
	KANAL ZA PUNJENJE AKUMULACIJE				20.774,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	408.232,00
	ZEMLJANI RADOVI				20.774,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	408.232,00
	SVEUKUPNO				877.185,60	0,00	0,00	4.980,00	124.000,00	0,00	0,00	408.232,00

OBRAČUN ZATEZNIH KAMATA

DETALJAN OBRAČUN*

Stavka	Napomena	Od	Do	Dana	Stopa	Uplate	Glavnica	Kamata	Ukupno
-	-	-	-	-	-	-	-	-	
GLAVNICA	s dospijećem	20.11.2015	18.01.2016				109.648,19		
-	teče od :	-	-	-	-	-	-	-	
KAMATE		21.11.2015	31.12.2015	41	10.14 %		109.648,19	1.248,91	
KAMATE		01.01.2016	18.01.2016	18	10.05 %		109.648,19	1.790,86	
DUGOVANJE	po stavci								111.439,05
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	GLAVNICA	KAMATA	UKUPNO
ZAVRŠNO							109.648,19	1.790,86	<u>111.439,05</u>
=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====

* obračunato na : www.odvjetnik.me

PANDORA d.o.o.

Jadranska cesta 19 A

23242 Posedarje

OIB: 72596202397, ID PDV HR72596202397

IBAN: HR042330003110048141 kod Societe

Generale Splitska banka d.d.

Otvorene stavke

Konto : 1200

Partner : 1

Konto: 1200

Datum	Dokument	Broj Broj racuna	Opis knjizenja	Datum m. Dospjece	Duguje	Potrazuje	Saldo
01.01.2015	Pocetno stanje	1	RN.7 (dio racuna)	30.06.2013 29.08.2013	84.435,48	0,00	84.435,48
01.01.2015	Pocetno stanje	1 4/Ured1/1		31.01.2014 01.04.2014	50.784,76	0,00	135.220,24
01.01.2015	Pocetno stanje	1 8/Ured1/1		31.03.2014 30.05.2014	20.907,28	0,00	156.127,52
01.01.2015	Pocetno stanje	1 10/Ured1/1		31.03.2014 30.04.2014	148.500,00	0,00	304.627,52
31.12.2015	Temeljnica	4001	UKID.SUSTEGE1.PR.SIT./13.	31.05.2013 20.11.2015	109.648,19	0,00	414.275,71
31.12.2015	Temeljnica	4001	UKID.SUSTEGE 2.PR.SIT./13	30.06.2013 20.11.2015	109.648,19	0,00	523.923,90
31.12.2015	Temeljnica	4001	UKID.SUSTEGE 3.PR.SIT./13	31.07.2013 20.11.2015	182.673,07	0,00	706.596,97
31.12.2015	Temeljnica	4001	UKID.SUSTEGE 4.PR.SIT./13	30.08.2013 20.11.2015	182.673,07	0,00	889.270,04
Ukupno Konto: 1200					889.270,04	0,00	889.270,04

Partner: 1

Od: 01.01.2015 do: 31.12.2015

PANDORA d.o.o.
POSEDARJE
Jadranska cesta 19/A
OIB: 72596202397